
        
 

Uchwała Nr III / 13 / 2010 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2010r. 
        

W sprawie: zajęcia stanowiska odnośnie projektu pn. „Organizacja Systemu Ratownictwa 

Medycznego w województwie mazowieckim w latach 2011-2014.” 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 oraz ust. 5 pkt.3 Statutu Powiatu Szydłowieckiego przyjętego 

Uchwałą Nr XXV/126/2008 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 16 grudnia 2008r w sprawie: 

przyjęcia Statutu Powiatu Szydłowieckiego, Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala,                        

co następuje: 

§ 1 

 

Rada Powiatu w Szydłowcu negatywnie ocenia projekt pn. „Organizacja Systemu 

Ratownictwa Medycznego w województwie mazowieckim w latach 2011 - 2014” 

przedstawiony przez Wojewodę Mazowieckiego na spotkaniu w dniu                              

13 grudnia  2010r. w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

          
 
 

              Przewodniczący  
      Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
              Marek Sokołowski 

 
                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


